



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

Convênio 882477/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / PARINTINS

MAPA DE APURAÇÃO PBS 169/2019 | EDITAL 011/2024

Aquisição de Material de Expediente para o escritório de Parintins - Gestão
Empresa Vencedora: **M E M DA COSTA & CIA LTDA (CASA MARIO)**
CNPJ: 04.593.158/0001-73

**ELEN CRISTINA
NASCIMENTO VIEIRA
(MICROLAN SERVIÇOS)**
CNPJ: 40.411.314/0001-00

A. DA S. BRELAZ LTDA
CNPJ: 27.051.294/0001-37

**M E M DA COSTA & CIA
LTDA (CASA MARIO)**
CNPJ: 04.593.158/0001-73

Item	Descrição	Tipo	Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Bloco de Notas Adesivas (4 blocos 100 folhas 38x50mm)	Un.	08	R\$ 15,00	R\$ 120,00	R\$ 14,90	R\$ 119,20	R\$ 19,00	R\$ 152,00
2	Caneta esferográfica azul	Un.	50	R\$ 1,49	R\$ 74,50	R\$ 1,45	R\$ 72,50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
3	Caneta marca texto, material plástico, fluorescente, caixa c/ 12 cores variadas	Cx	02	R\$ 18,99	R\$ 37,98	R\$ 19,00	R\$ 38,00	R\$ 21,00	R\$ 42,00
4	Clipes em metal niquelado nº2/0, cx com 100un.	Cx	02	R\$ 7,59	R\$ 15,18	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 6,90	R\$ 13,80
5	Clipes em metal niquelado nº4/0, cx com 100un	Cx	02	R\$ 7,59	R\$ 15,18	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 6,90	R\$ 13,80
6	Clipes em metal niquelado nº6/0, cx com 100un	Cx	02	R\$ 7,59	R\$ 15,18	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 7,84	R\$ 15,68
7	Cola bastão 10g (caixa 12 colas)	Cx	02	R\$ 30,00	R\$ 60,00	R\$ 23,50	R\$ 47,00	R\$ 27,96	R\$ 55,92
8	Cola branca polar 40g	Un.	02	R\$ 3,69	R\$ 7,38	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 2,99	R\$ 5,98
9	Cola Isopor 90g	Un.	02	R\$ 16,00	R\$ 32,00	R\$ 11,90	R\$ 23,80	R\$ 15,90	R\$ 31,80
10	Extrator de grampo tipo espátula	Un.	02	R\$ 16,00	R\$ 32,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 18,00	R\$ 36,00
11	Fita PVC transparente embalagem 45mm X45m	Un.	04	R\$ 6,50	R\$ 26,00	R\$ 8,90	R\$ 35,60	R\$ 7,00	R\$ 28,00
12	Grampo para grampeador 26/6 c/5000	Cx	04	R\$ 18,90	R\$ 75,60	R\$ 9,00	R\$ 36,00	R\$ 10,00	R\$ 40,00
13	Liga elástica (pacote 120 und)	Pct	02	R\$ 13,90	R\$ 27,80	R\$ 19,00	R\$ 38,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00
14	Papel A4 (caixa 10 resmas)	Cx	04	R\$ 299,00	R\$ 1.196,00	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
15	Pasta plástica com elástico cores variadas tam. 233x348mm.	Un.	40	R\$ 6,50	R\$ 260,00	R\$ 7,00	R\$ 280,00	R\$ 6,50	R\$ 260,00
16	Pasta Sanfonada Plástica 12 divisórias	Un.	01	R\$ 52,00	R\$ 52,00	R\$ 59,00	R\$ 59,00	R\$ 47,90	R\$ 47,90
17	Pincel para Quadro Branco, ponta 4,0mm, espessura 2,0mm, recarregável - Cor Azul	Un.	04	R\$ 17,90	R\$ 71,60	R\$ 19,00	R\$ 76,00	R\$ 15,00	R\$ 60,00
18	Prancheta em acrílico A4	Un.	04	R\$ 31,90	R\$ 127,60	R\$ 33,00	R\$ 132,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00
19	Prendedor de papel com mola 25mm pacote c/ 48 und	Pct	04	R\$ 34,90	R\$ 139,60	R\$ 39,00	R\$ 156,00	R\$ 31,00	R\$ 124,00
20	Prendedor de papel com mola 51mm pacote c/ 12 und	Pct	04	R\$ 39,90	R\$ 159,60	R\$ 41,00	R\$ 164,00	R\$ 31,00	R\$ 124,00

COMPRAS@MISSAOCAIUUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUUA.ORG.BR

+55 67 9 9629.4093

RODOVIA DOURADOS/ITAPORÁ - KM 02 CX POSTAL04 DOURADOS/MS



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

21	Régua Plástica	Un.	04	R\$ 3,00	R\$ 12,00	R\$ 2,90	R\$ 11,60	R\$ 2,90	R\$ 11,60
22	Tesoura Inox ponta redonda 18cm	Un.	02	R\$ 22,90	R\$ 45,80	R\$ 31,00	R\$ 62,00	R\$ 24,00	R\$ 48,00
23	Tinta carimbo azul	Un.	04	R\$ 15,00	R\$ 60,00	R\$ 19,00	R\$ 76,00	R\$ 19,00	R\$ 76,00
24	Tinta para Pincel recarregável azul	Un.	04	R\$ 16,90	R\$ 67,60	R\$ 19,00	R\$ 76,00	R\$ 19,00	R\$ 76,00
TOTAL				R\$	2.730,60	R\$	2.786,64	R\$	2.707,48

Dourados/MS, 02 de agosto de 2024.